
Contacto

Teléfono +34 953248110
Fax +34 953248011
Correo Electrónico negociado_contratacion@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-2017/143-1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2018 a
las 14:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipujaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación del inmueble situado en calle Alcalde Velasco Pro nº 15 de esta capital
propiedad de Diputación Provincial de Jaén

Presupuesto base de licitación
Importe 45.477,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.477,58 EUR.

Clasificación CPV
70123200 - Venta de bienes raíces no residenciales.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Ver pliego de condiciones
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Plaza San Francisco, núm. 2
(23071) Jaén España

Declarar desierto el procedimiento mediante Subasta Pública del expediente de contratación “ENAJENACIÓN DEL
INMUEBLE SITUADO EN LA CALLE ALCALDE VELASCO PRO NÚMERO 15 DE ESTA CAPITAL PROPIEDAD DE
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN (EXPED. 3.g)”, ascendente a la cantidad de 45.477,58 euros, exento de IVA, lo que
hace un total de 45.477,58 euros, dada la inexistencia de ofertas al procedimiento convocado.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

http://www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c56874ca-4c09-4eff-92dc-3fb8625c7025


Contacto

Teléfono +34 953248110
Fax +34 953248011
Correo Electrónico tribunaldecontratos@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza San Francisco nº 2
(23071) Jaén España

Contacto

Teléfono +34 953248110
Fax +34 953248011
Correo Electrónico tribunaldecontratos@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza San Francisco, nº 2
(23071) Jaén España

Ofertas recibidas 0

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Presidencia. Secretaria Tribunal de Contratos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Presidencia. Secretaria Tribunal de Contratos

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/11/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2018 a las 14:00
Observaciones: Horario de 9 a 14 horas en el Registro General de Diputación Provincial de Jaén. En correos hasta el
cierre de las oficinas. No se admitirá la presentación en ningún otro lugar (art. 80.2 del RGLCAP y en el PCAP)

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Diputación Provincial de Jaén. Área de Economía,
Hacienda y Asistencia a Municipios. Servicio de
Gestión y Contratación

Dirección Postal

Plaza San Francisco, núm. 2
(23071) Jaén España

Mesa de Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 30/11/2018 a las 12:00 horas
Fecha y hora modificables

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VdAUqWqQbtKrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en BOP Jaén

Fecha de publicación 07/11/2018
Enlace Publicación: 
https://bop.dipujaen.es/descargarws.dip?fechaBoletin=2018-11-07&numeroEdicto=4823&ejercicioBop=2018&tipo=bop&anioExpedienteEdicto=2018

ID 0000003481878 |  2018-576867 | Tue, 11 Dec 2018 14:02:30:940 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88753312842210307976996550630915321264 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VdAUqWqQbtKrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://bop.dipujaen.es/descargarws.dip?fechaBoletin=2018-11-07&numeroEdicto=4823&ejercicioBop=2018&tipo=bop&anioExpedienteEdicto=2018

